
 

 

Департамент образования Администрации Екатеринбурга 

Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования – Дом детства и юношества 

(МАУ ДО – ДДиЮ) 
 

 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 17.11.2025 г.                      № 138-О 

«Об отчислении» 

 В соответствии с Административным регламентом предоставления муниципальной 

услуги муниципальными учреждениями дополнительного образования «Запись на 

обучение по дополнительной общеобразовательной программе», Уставом учреждения, 

Положением о порядке приема, перевода и отчисления обучающихся МАУ ДО – ДДиЮ, 

на основании окончания курса по ДООП и поданных заявлений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить из состава обучающихся МАУ ДО – ДДиЮ с 17 ноября 2025 года 

обучающихся по дополнительным общеобразовательным программам в количестве 

43 человека (в соответствии с Приложением № 1). 

 

 

 

 

 

 

Директор МАУ ДО – ДДиЮ                                О.В. Белых 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

Приложение 1 к приказу от 17.11.2025 № 138-О 

 
Список детей, отчисленных из МАУ ДО – ДДиЮ  

в 2025-2026 учебном году 

 

 ФИО обучающегося 

Название общеобразовательной 

программы Группа 

1.  

Богапов Савелий 

Романович 

Художественное моделирование из 

пластичных материалов 1 группа 1г/о 

2.  Братанова Анна Валерьевна 

Художественное моделирование из 

пластичных материалов 1 группа 1г/о 

3.  

ЛИХВАТСКАЯ АРИНА 

АНДРЕЕВНА 

Художественное моделирование из 

пластичных материалов 1 группа 1г/о 

4.  

Плаксина Екатерина 

Максимовна 

Художественное моделирование из 

пластичных материалов 1 группа 1г/о 

5.  

Плаксина Елизавета 

Максимовна 

Художественное моделирование из 

пластичных материалов 1 группа 1г/о 

6.  

Рушкова Анастасия 

Александровна 

Художественное моделирование из 

пластичных материалов 1 группа 1г/о 

7.  

Саидова Мириам 

Мухиддиновна 

Художественное моделирование из 

пластичных материалов 1 группа 1г/о 

8.  

Сутакова Алеся 

Николаевна 

Художественное моделирование из 

пластичных материалов 1 группа 1г/о 

9.  Фролов Михаил Ильич 

Художественное моделирование из 

пластичных материалов 1 группа 1г/о 

10.  Антонов Роман Сергеевич 

Художественное моделирование из 

пластичных материалов 2 группа 1 г/о 

11.  
Иванова Ксения 

Данииловна 

Художественное моделирование из 

пластичных материалов 2 группа 1 г/о 

12.  
Копылов Григорий 

Антонович 

Художественное моделирование из 

пластичных материалов 2 группа 1 г/о 

13.  Крестьянинов Иван Ильич 

Художественное моделирование из 

пластичных материалов 2 группа 1 г/о 

14.  Латыпова Дарья Ринатовна 

Художественное моделирование из 

пластичных материалов 2 группа 1 г/о 

15.  
Мартемьянова Марьяна 

Ивановна 

Художественное моделирование из 

пластичных материалов 2 группа 1 г/о 

16.  
Нормуродов Шерзод 

Нуршодович 

Художественное моделирование из 

пластичных материалов 2 группа 1 г/о 

17.  
Пименов Александр 

Павлович 

Художественное моделирование из 

пластичных материалов 2 группа 1 г/о 

18.  
Стадухина Карина 

Игоревна 

Художественное моделирование из 

пластичных материалов 2 группа 1 г/о 

19.  
Фирсов Максим 

Владиславович 

Художественное моделирование из 

пластичных материалов 2 группа 1 г/о 

20.  Ахмедов Низами Акифович 

Художественное моделирование из 

пластичных материалов 3 группа 1г/о 

21.  Борисов Николай Олегович 

Художественное моделирование из 

пластичных материалов 3 группа 1г/о 

22.  Борисова Дарья Олеговна 

Художественное моделирование из 

пластичных материалов 3 группа 1г/о 

23.  
Вахрушев Андрей 

Алексеевич 

Художественное моделирование из 

пластичных материалов 3 группа 1г/о 



 

 

24.  
Вишняков Роман 

Андреевич 

Художественное моделирование из 

пластичных материалов 3 группа 1г/о 

25.  
Лукоянов Максим 

Сергеевич 

Художественное моделирование из 

пластичных материалов 3 группа 1г/о 

26.  Лустина София Борисовна 

Художественное моделирование из 

пластичных материалов 3 группа 1г/о 

27.  
Марамзина Екатерина 

Сергеевна 

Художественное моделирование из 

пластичных материалов 3 группа 1г/о 

28.  
Марвин Константин 

Сергеевич 

Художественное моделирование из 

пластичных материалов 3 группа 1г/о 

29.  
Насридинова Азиза 

Саиджамоловна 

Художественное моделирование из 

пластичных материалов 3 группа 1г/о 

30.  
Панов Севастьян 

Дмитриевич 

Художественное моделирование из 

пластичных материалов 3 группа 1г/о 

31.  
Парамонова Мирослава 

Денисовна 

Художественное моделирование из 

пластичных материалов 3 группа 1г/о 

32.  Фирулин Иван Максимович 

Художественное моделирование из 

пластичных материалов 3 группа 1г/о 

33.  Чепкасов Вадим Игоревич 

Художественное моделирование из 

пластичных материалов 3 группа 1г/о 

34.  
Черепанов Степан 

Владимирович 

Художественное моделирование из 

пластичных материалов 3 группа 1г/о 

35.  
Ялунин Андрей 

Дмитриевич 

Художественное моделирование из 

пластичных материалов 3 группа 1г/о 

36.  
Богапов Савелий 

Романович Художественное выжигание по ткани 1 группа 1г/о 

37.  
Лукоянов Максим 

Сергеевич Художественное выжигание по ткани 1 группа 1г/о 

38.  
Лукоянова Марина 

Сергеевна Художественное выжигание по ткани 1 группа 1г/о 

39.  
Насридинова Азиза 

Саиджамоловна Художественное выжигание по ткани 1 группа 1г/о 

40.  
Саидова Мириам 

Мухиддиновна Художественное выжигание по ткани 1 группа 1г/о 

41.  Якименко Кира Алексеевна Художественное выжигание по ткани 1 группа 1г/о 

42.  Ященко Лев Михайлович Художественное выжигание по ткани 1 группа 1г/о 

43.  
Маслаков Дмитрий 

Алексеевич 

Изобразительное искусство. 

Классическая школа (Арт-цвет) 5 группа 3 г/о 

 


